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- Doorgest.: RE: Betr.: FW: aanleveren gegevens wkk en
gasregelstation

Van: ]
Aan:

Datum: 11/30/2011 9:48

Onderwerp: Doorgest.: RE: Betr.. FW: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation

->> R /212011 9:29 >>>

Als je er maar achteraan zit kan het meeste vlot afgehandeld worden.

En dat doet jammer genoeg niet iedereen.

Bedankt voor je bericht.

Gr

Van:
Verzonden: woensdag 23 maart 2011 15:23
Aan:
Onderwerp: Betr.: FW: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation

Hallo [

Bijlage is voor wat mij betreft duidelijk. Delta heeft aan de hand van de beschikbare verbruiken het
gevraagde rendement herleid/berekend.

Als Delta die cijfers ook jaarlijkse aan Roompot doorgeeft, dan kunnen jullie aan de hand van het
excelbestandje de komende rendementsberekeningen (2010, 2011, etc) zelf doen. (De formule daarvoor zit
in het bestand verwerkt).

Dank voor de snelle afhandeling.

Met vriendelijke groet,
!ouwen, &onen en Milieu

Gemeente Noord-Beveland
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>>> 320" 1:12>>>
Geachte [

In de bijlage en hieronder als het goed de nog ontbrekende gegevens van de Wkk die opgesteld
staat op de roompot.

We hebben hierover nog contact.

Van: I
Verzonden: dinsdag 22 maart 2011 17:25

Aan:
[

Onderwerp: RE: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation

Beste heer-

Zoals vanmorgen telefonisch besproken ontvangt u nog de antwoorden op de openstaande punten:

Art 3.7: er wordt bij deze warmtekrachtinstallatie niet gewerkt met vloeibare brandstoffen, maar het
betreft een gasgestookte eenheid.

Art 3.9: zoals al eerder aangegeven, wordt de "nuttig aan te wenden warmte" bij Roompot Kamperland
niet gemeten. We werken daar met een berekend warmteverbruik. Dat is op basis van een commerciéle
formule (met versleutelde korting) en kan niet worden toegepast in de berekening v.h. hier gevraagde
senterrendement. Om toch een opgave voor het senterrendement te kunnen doen, is de warmteproductie
berekend aan de hand van de technische specificaties van de installatie. Het betreft dus een
senterrendement bij benadering. Zie bijlage voor de resultaten.

We gaan er van uit u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

DELTA Energy B.V.
afdeling Tolling & Asset Management

Poelendalesingel 10
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4335 JA Middelburg
K.v.K. Middelburg nr. 22053066

Dite-mailberichtis slechts bedoeld voor gebruik door de geadresseerde.

Ditbericht kan vertrouweljke informatie bevatten enof informatie die is beschermd door een beroepsgeheim.
Indien u dit bericht ontvangt terwijl dit niet voor u is bestemd, verzoeken wij u vriendelijk ons hierover
peromgaande te berichten. Bij voorbaat dank!

The information iransmitted by e-mail may be privileged or confidential and protected by Law.
If you have received it in error, we would appreciate your notfying us immediately. Thank you!

Van:
Verzonden: vrijdag 18 maart 2011 9:05
Aan:
Onderwerp: RE: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation

Het was nog niet volledig.
In de bijlage van mijn vorige mail staan Art 3.7 en 3.9 aangestreept.
Zowel de gemeente als wij hebben daar nog niets over ontvangen.

Dus die gegevens nog graag met enige spoed aanleveren zodat we dit af kunnen handelen.

Gr

Van:
Verzonden: donderdag 17 maart 2011 11:14
Aan:
Onderwerp: FW: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation
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De mail hieronder was eerder verzonden aan [JJJj Vragen hebben onze mensen daarna niet meer

gekregen, dus was men in de veronderstelling dat hiermee aan het verzoek voldaan was.

Kan je hier wat mee?

Mvg,

Van:

Aan:
CC:

Onderwerp: RE: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation

Goedemiddag i},

Verzonden: maandag 27 december 2010 16:50

Bijgevoegd de correspondentie en documenten welke wij naar aanleiding van de vragen van |||
- hebben aangeleverd. Wij waren van mening dat hiermee de zaak was afgedaan voor wat betreft de

WKK. Mocht dit niet het geval zijn dan horen wij het graag van u.

Voor wat betreft de zaken die betrekking hebben op het gasreduceerstation moet ik u verwijzen naar onze

concollega’s van Delta Netwerkbedrijf.

Met vriendelijke groeten,

DELTA Utility Services
onderdeel van DELTA NV

Postbus 23
4380AA Vlissingen
Europaweg Zuid 4 - Haven 9890

4389PD Vlissinien-Oost

| : www.delta.nl

KvK 22052034.
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ﬁ Before printing, think about the environment

Van:
Verzonden: dinsdag 21 december 2010 12:47
Aan:

Onderwerp: FW: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation
Urgentie: Hoog

A

Geachtc

Willen jullie zo vriendelijk zijn de informatie conform bijgaande mail alsnog aan te leveren?

Alvast bedankt!

Om redenen die mij onbekend zijn is dit eerder toegezegd, maar niet gedaan.

Tevens heeft de medewerkster van RMD ook niet de moeite genomen dit terug te koppelen, maar heeft de
makkelijkste weg gekozen door de gemeente te informeren dat de gegevens niet aangeleverd zijn. Als gevolg
daarvan is een dwangsom opgelegd om alsnog de betreffende gegevens aan te leveren.

Door goede contacten met de gemeente, en omdat de situatie al jaren onveranderd is, is de dwangsom op dit
moment uitgesteld, maar dienen natuurlijk nog wel de gegevens te worden aangeleverd.

A.u.b. dan ook per omgaande de gegevens conform het bijgaande overzicht aanleveren!

Bij voorkeur per mail naar ondergetekende en ||| I v2 e cemeente Noord-
Beveland.

Met vriendelijke groet,
Mit freundlichen griiRen,
With Kind regards,

Roompot Recreatie Beheer B.V.
Postbus 12

4493 ZG Kamperland
Tel.: m
Fax: +

e-mai:
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Tip: Kijk voor aanbiedingen en lastminutes op www.roompot.nl
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Van:

Verzonden: donderdag 16 december 2010 13:15

Aan:

Onderwerp: aanleveren gegevens wkk en gasregelstation

Geachte [

Aansluitend op ons telefonisch contact vandaag 16 december heb ik de belangrijkste vereisten uit de

milieucontrole in een bijlage samengevat.

Alles overziend is het geen onoverkomelijke eis. De meeste, zo niet alle, gegevens moeten toch wel zonder

enige moeite beschikbaar zijn.

Deze dan aan te leveren voor 8 januari 2010.

Met vriendelijke groet,

me!ewer!er Eouwen, Wonen en Milieu

gemeente Noord-Beveland

Voorstraat 31

4491 EV Wissenkerke
Tel. 0113 377 377
www.nhoord-beveland.n|

LRSSt N

noord-bheveland
Voorstraat 31

4491 EV Wissenkerke

Tel. 0113 377 377

www.noord-beveland.nl
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